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SUMMARY: The Committee has received
proposals to add to the Procurement List
commodities and a service to be
furnished by nonprofit agencies
employing persons who are blind or
have other severe disabilities.
COMMENTS MUST BE RECEIVED ON OR
BEFORE: July 31, 1995.
ADDRESSES: Committee for Purchase
From People Who Are Blind or Severely
Disabled, Crystal Square 3, Suite 403,
1735 Jefferson Davis Highway,
Arlington, Virginia 22202–3461.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Beverly Milkman (703) 603–7740
SUPPLEMENTARY INFORMATION: This
notice is published pursuant to 41
U.S.C. 47(a) (2) and 41 CFR 51–2.3. Its
purpose is to provide interested persons
an opportunity to submit comments on
the possible impact of the proposed
actions.

If the Committee approves the
proposed additions, all entities of the
Federal Government (except as
otherwise indicated) will be required to
procure the commodities and service
listed below from nonprofit agencies
employing persons who are blind or
have other severe disabilities.

I certify that the following action will
not have a significant impact on a
substantial number of small entities.
The major factors considered for this
certification were:

1. The action will not result in any
additional reporting, recordkeeping or
other compliance requirements for small
entities other than the small
organizations that will furnish the
commodities and service to the
Government.

2. The action will result in
authorizing small entities to furnish the
commodities and service to the
Government.

3. There are no known regulatory
alternatives which would accomplish
the objectives of the Javits-Wagner-
O’Day Act (41 U.S.C. 46–48c) in
connection with the commodities and
service proposed for addition to the
Procurement List.

Comments on this certification are
invited. Commenters should identify the
statement(s) underlying the certification
on which they are providing additional
information.

The following commodities and
service have been proposed for addition
to Procurement List for production by
the nonprofit agencies listed:

Commodities

Pad, Isopropyl Alcohol Impregnated
6510–00–786–3736

NPA: El Paso Lighthouse for the Blind, El
Paso, Texas

Fastener, Paper

7510–00–205–0806
7510–00–235–6046
7510–00–235–6049
7510–00–235–6068
7510–00–244–1169
7510–00–455–7339
NPA: Delaware County Chapter, NYSARC,

Walton, New York
Paper, Bond & Writing

7530–00–290–0599
7530–00–290–0600
7530–00–290–0617
7530–00–290–0618
NPA: Louisiana Association for the Blind,

Shreveport, Louisiana

Service

Food Service, U.S. Coast Guard Island,
Building 54A, Alameda, California

NPA: Calidad Industries, Inc., Oakland,
California

Beverly L. Milkman,
Executive Director
[FR Doc. 95–16172 Filed 6–29–95; 8:45 am]
BILLING CODE 6820–33–P

Procurement List; Proposed Additions

AGENCY: Committee for Purchase From
People Who Are Blind or Severely
Disabled.
ACTION: Proposed additions to
procurement list.

SUMMARY: The Committee has received
proposals to add to the Procurement List
a commodity and services to be
furnished by nonprofit agencies
employing persons who are blind or
have other severe disabilities.
COMMENTS MUST BE RECEIVED ON OR
BEFORE: July 31, 1995.
ADDRESSES: Committee for Purchase
From People Who Are Blind or Severely
Disabled, Crystal Square 3, Suite 403,
1735 Jefferson Davis Highway,
Arlington, Virginia 22202–3461.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Beverly Milkman (703) 603–7740
SUPPLEMENTARY INFORMATION: This
notice is published pursuant to 41
U.S.C. 47(a) (2) and 41 CFR 51–2.3. Its
purpose is to provide interested persons
an opportunity to submit comments on
the possible impact of the proposed
actions.

If the Committee approves the
proposed additions, all entities of the
Federal Government (except as
otherwise indicated) will be required to
procure the commodity and services
listed below from nonprofit agencies
employing persons who are blind or
have other severe disabilities.

I certify that the following action will
not have a significant impact on a
substantial number of small entities.
The major factors considered for this
certification were:

1. The action will not result in any
additional reporting, recordkeeping or
other compliance requirements for small
entities other than the small
organizations that will furnish the
commodity and services to the
Government.

2. The action does not appear to have
a severe economic impact on current
contractors for the commodity and
services.

3. The action will result in
authorizing small entities to furnish the
commodity and services to the
Government.

4. There are no known regulatory
alternatives which would accomplish
the objectives of the Javits-Wagner-
O’Day Act (41 U.S.C. 46–48c) in
connection with the commodity and
services proposed for addition to the
Procurement List.

Comments on this certification are
invited. Commenters should identify the
statement(s) underlying the certification
on which they are providing additional
information.

The following commodity and
services have been proposed for
addition to Procurement List for
production by the nonprofit agencies
listed:

Commodity

Towel, Paper
8540–00–291–0392
NPA: Royal Maid Association for the

Blind, Inc. Hazlehurst, Mississippi

Services

Janitorial/Custodial, Department of Veterans
Affairs Medical Center 7305 N. Military
Trail, West Palm Beach, Florida

NPA: Gulfstream Goodwill Industries, Inc.
West Palm Beach, Florida

Janitorial/Custodial, Shaw Air Force Base,
South Carolina,

NPA: Santee-Wateree Community Health
Center, Sumter, South Carolina

Janitorial/Custodial,
Federal Building 200 4th Street SW, Huron,

South Dakota
NPA: Huron Area Adjustment Training

Center Huron, South Dakota
Janitorial/Custodial, Fort Buchanan, Puerto

Rico
NPA: Brevard Achievement Center, Inc.,

Rockledge, Florida
Laundry Service, Naval Medical Clinic,

Everett, Washington
NPA: Northwest Center for the Retarded

Seattle, Washington
Switchboard Operation, Department of

Veterans Affairs Medical Center, 801
South Marion Street, Lake City, Florida

NPA: CARC—Advocates for Citizens with
Disabilities, Lake City, Florida

Switchboard Operation, Department of
Veterans Affairs Outpatient Clinic,
Beaumont, Texas
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NPA: The Lighthouse of Houston, Houston,
Texas

Switchboard Operation, Department of
Veterans Affairs Outpatient Clinic,
Lufkin, Texas

NPA: The Lighthouse of Houston, Houston,
Texas

Beverly L. Milkman,
Executive Director.
[FR Doc. 95–16173 Filed 6–29–95; 8:45 am]
BILLING CODE 6820–33–P

DEPARTMENT OF DEFENSE

Department of the Navy

Intent To Grant Partially Exclusive
Patent License; Davis Liquid Crystals,
Inc.

The Department of the Navy hereby
gives notice of its intent to grant to
Davis Liquid Crystals, Inc., a revocable,
nonassignable, partially exclusive
license in the United States to practice
the Government owned invention
described in U.S. Patent Application
Serial No. 08/097,802 ‘‘Reversible
Thermochromic Pigments,’’ filed 27 July
1993.

Anyone wishing to object to the grant
to this license has 60 days from the date
of this notice to file written objections
along with supporting evidence, if any.
Written objections are to be filed with
the Office of Naval Research, ONR
OOCC, Ballston Tower One, Arlington,
Virginia 22217–5660.

For further information contact: Mr.
R. J. Erickson, Staff Patent Attorney,
Office of Naval Research, ONR OOCC,
Ballston Tower One, 800 North Quincy
Street, Arlington, Virginia 22217–5660,
telephone (703) 696–4001.

Dated: June 9, 1995.
L. R. McNees,
LCDR, JAGC, USNR, Federal Register Liaison
Officer.
[FR Doc. 95–16131 Filed 6–29–95; 8:45 am]
BILLING CODE 3810–FF–M

DEPARTMENT OF ENERGY

Energy Information Administration

Agency Information Collections Under
Review by the Office of Management
and Budget

AGENCY: Energy Information
Administration, Department of Energy.
ACTION: Notice of requests submitted for
review by the Office of Management and
Budget.

SUMMARY: The Energy Information
Administration (EIA) has submitted the
energy information collection(s) listed at

the end of this notice to the Office of
Management and Budget (OMB) for
review under provisions of the
Paperwork Reduction Act of 1995. The
listing does not include collections of
information contained in new or revised
regulations which are to be submitted
under section 3507(d)(1)(A) of the
Paperwork Reduction Act of 1995, nor
management and procurement
assistance requirements collected by the
Department of Energy (DOE).

Each entry contains the following
information: (1) The sponsor of the
collection (the DOE component or
Federal Energy Regulatory Commission
(FERC)); (2) Collection number(s); (3)
Current OMB docket number (if
applicable); (4) Collection title; (5) Type
of request, e.g., new, revision, extension,
or reinstatement; (6) Response
obligation, i.e., mandatory, voluntary, or
required to obtain or retain benefit; (7)
Affected public; (8) An estimate of the
number of respondents per report
period; (9) An estimate of the number of
responses per respondent annually; (10)
An estimate of the average hours per
response; (11) The estimated total
annual respondent burden; and (12) A
brief abstract describing the proposed
collection and the respondents.
DATES: Comments must be filed on or
before July 31, 1995. If you anticipate
that you will be submitting comments
but find it difficult to do so within the
time allowed by this notice, you should
advise the OMB DOE Desk Officer listed
below of your intention to do so as soon
as possible. The Desk Officer may be
telephoned at (202) 395–3084. (Also,
please notify the EIA contact listed
below.)
ADDRESSES: Address comments to the
Department of Energy Desk Officer,
Office of Information and Regulatory
Affairs, Office of Management and
Budget, 726 Jackson Place N.W.,
Washington, D.C. 20503. (Comments
should also be addressed to the Office
of Statistical Standards at the address
below.)
FOR FURTHER INFORMATION: Requests for
additional information or copies of the
forms and instructions should be
directed to Norma White, Office of
Statistical Standards, (EI–73), Forrestal
Building, U.S. Department of Energy,
Washington, D.C. 20585. Ms. White may
be telephoned at (202) 254–5327.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: The first
energy information collection submitted
to OMB for review was:

1. Energy Information Administration.
2. EIA–800–804, 807, 810–814, 816–

817, 819M, 819A, 820 and 825.
3. 1905–0165.

4. Petroleum Supply Reporting
System.

5. Extension.
6. Mandatory.
7. Business or other for profit; Federal

Government; State, Local or Tribal
Government.

8. 3,506 respondents.
9. 15.18 responses.
10. 1.14 hours per response.
11. 60,680 hours.
12. The Petroleum Supply Reporting

System collects information for
determining the supply and disposition
of crude petroleum, petroleum products
and natural gas liquids. These data are
published by the EIA. Respondents are
operators of petroleum refining
facilities, blending plants, bulk
terminals, crude oil and product
pipelines, natural gas plant facilities,
tankers and barges and oil importers.

The second energy information
collection submitted to OMB for review
was:

1. Energy Information Administration.
2. EIA–63A/B.
3. 1905–0292.
4. Annual Solar Thermal Collector

Manufacturers Survey and Annual
Photovoltaic Module Manufacturers
Survey.

5. Extension.
6. Mandatory.
7. Business or other for profit.
8. 130 respondents.
9. 1 response.
10. 3 hours per response.
11. 390 hours.
12. The surveys will collect data

about the solar energy industry, e.g,
which companies are manufacturing
collectors, the type of collectors being
manufactured, the quantity, use, and
change in the industry. Data will be
published. Respondents are
manufacturers, importers, and exporters
of solar thermal collectors and
companies manufacturing photovoltaic
cells and modules.

The third energy information
collection submitted to OMB for review
was:

1. Federal Energy Regulatory
Commission.

2. FERC–8.
3. 1902–0026.
4. Underground Gas Storage Report.
5. Extension.
6. Mandatory.
7. Business or other for profit.
8. 36 respondents.
9. 12 responses.
10. 3 hours per response.
11. 1,296 hours.
12. Data are used by the Commission

in analyzing the total amount of storage
gas to assure the continuity of natural
gas service. The data are analyzed with
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